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ECOO ve WCO LONDRA’DA TOPLANDI (ECOO and WCO meet in LONDON)

ECOO’nun ilkbahar toplantısı 10–11 Nisan 2008 tarihinde yapılmıştır. Mesleki hizmetler 
komitesi ile Eğitim komitesi 10 Nisan Öğleden sonra toplanırken, genel kurul toplantısı 11 
Nisan sabahı yapılmıştır.

1) MESLEKİ HİZMETLER KOMİTESİ 
Mesleki hizmetler komitesinin gündemi; MAVİ KİTAP görüşmesi, Mesleki yönetim 
kanunu (The code of Professional couduct) ve Diyoptrisiz ( Kozmetik amaçlı plan kontakt 
lens satışı) nı içermekteydi.
Mavi kitap; üye ülkelerde Optik/Optometri mesleğinin özelliklerine ilişkin detayları 
içermekte ve halen bir doküman olarak mevcut bulunmaktadır.

Mesleki yönetim kanunu (The code of Professional couduct)     içeriği 
KASIM 2008 ‘de TÜRKİYE’DE yapılacak ECOO genel kurulunda takdim 
edilecektir. Ayrıca Mesleki Kalifikasyon –Mesleki sınıflandırma ‘nın 
TANINMA’sına dair EU DREKTİFİ –Avrupa komisyonun direktifinin bir rehber 
olarak kullanılacağı not edilmiştir.
Mesleki hizmetler komitesi İHTİLAFLI(anlaşmazlık) olan İnternetle Dispensing-
gözlükçülük hizmetleri verilmesi konusunu ve farklı üye ülkelerin bu konu ile ilgili 
karşılaştıkları zorluklar görüşülmüştür.
Ayrıca; üye ülkelerde vasıta sürücülüğünde görme sorunları ile ilgili kanuni 
düzenlemelerin üye ülkeler içindeki incelemesini yapmaktadırlar.
2)MESLEKİ EĞİTİM KOMİTESİ: 
Bu komitenin gündeminde yer alan büyük kısım, Çekoslovakya BRNO konferansının 
sonuçlarına aittir.
BRNO konferansı 2008 Şubatında yapılmış ve Avrupa’nın bütününden gelerek toplanan 
Optometri öğretmenlerinin eğitimde yaptıkları farklı uygulamaların tartışması yapılmıştır. 
Bu konferans Avrupa’nın farklı ülkelerinde Öğretmenlerin karşılaştıkları zorlukları ve 
bunların farklılıklarını ortaya koyan ilginç bir konferans olmuştur.
Bu farklılıklar, bazı ülkelerin mesleki eğitim mevzuatının olmayışını veya koruyucu sağlık 
ve bakım hizmetleri kapsamında Optometrinin henüz kabul edilen bir meslek olmadığı 
hususlarını ihtiva etmekteydi.
Eğitim komitesi bu konferansın seyrini kolaylaştırmış ve BRNO’da gerçekleşmiş olan 
olayların sonuçların bir kısmını ortaya koymuş ve teşvik edici sorumluluklar üslenmiştir. 
Konferans sonuçlarına ait bazı özellikler,
a) Öğretmenler için bir FORUM düzenlenmesini 
b) Öğretmenler için bilgi toplanması ve yayınlanması, kitap listesi düzenlenmesi, 

Derslerin ve müfredatın belitlenmesi gibi hususları içermiştir.
BRNO konferansının diğer bir sonucu, gelecek yıl başka bir konferansın düzenlenmesinin 
öğretmenler tarafından istenilmiş olmasıdır.



EĞİTİM KOMİTESİ üyeleri çalışmalarına devam edecek ve bu sonuçları müzakere 
ederek, gelecek birkaç ay içindeki katılımcılara e-mail yolu ile iletecektir.
3)GENEL KURUL TOPLANTISI 
Genel kurul toplantısında birçok konuya temas edilmiştir.
Bu kurul gelecek yıl faaliyetleri üzerine ECOO için bir çalışma planının geliştirilmesine 
dair bir rapor almıştır.
ECOO başkanı FEİKE GRİT Avrupa Optometri Akademisinin ana çalışmalarını belirtmiş 
bunun gelecek yıl için ECOO’nun merkezi çalışması olacağını açıklamıştır.
Diğer bir çalışma ECOO’nun Üyelik aidatı sisteminin gözden geçirilmesi olacak ve 
ECOO’nun web sitesi, haber bülteni ve yayınlarının güncelleştirilmesi sağlanacaktır.
Genel kurula, ECOO Haber bülteninin kalitesinin yükseltilmesi ve dağıtımının 
geliştirilmesi hatırlatılmıştır.
ECOO’nun müteakip dönem başkan –başkan yardımcısı ve komite başkanları adaylıkları 
Kasım 2008 den önce tespit edilecektir.
Genel kurul ECOO Mavi kitabına ait bilgilerin analizini içeren bir raporu istatikçiden 
almış olup, bu rapor üye ülkeler arasındaki farklılıkları ve benzerlikleri gösteren ilginç bir 
özeti içermektedir.
ECOO ya katılım için üyelik başvurusu, Serbian Optical Association ,İncelandic 
Association ,ve Estonian Optometrists Association tarafından yapıldığı not edilmiştir.
Serbian optical Association un ECOO’ YA kabulü yapılmış, diğer başvurular için bazı 
eksik bilgilerin hazırlanması istenmiştir.
Eğitim komitesi başkanı ROGER CREİLER ve mesleki hizmetler komitesi başkanı 
Bn,TONE GRAAS yaptıkları çalışmaları genel kurula rapor etmişler ve ECOO’nun 
Muhasip üyesi JESUS GARCİA POYATOS tan da bir rapor alınmıştır.Son olarak WCO 
başkanı ROBERT CHAPPEL genel kurula hitaben WCO nun geçen yıla ait çalışmaları 
hakkında bir konuşma yapmıştır.
Toplantı ECOO başkanı FEİKE GRİT tarafından kapatılmış ve katılımcılara üyelere 
teşekkür ederek, ECOO nun gelecek toplantısın 8–9 Kasım 2008de İstanbul’da 
yapılacağını anons etmiştir.

Mayıs 2008 Cilt 3Sayı 3 ECOO haber bültenindeki yazılar listesi aşağıdadır.
PSC toplantısını Nisan 2008 ,Eğitim Komitesi toplantısı Nisan 2008 ,ECOO’nun kontakt 
lens durum raporu ZVA Optik pazarının gelişimi,İspanyada yeni bir optometri gazetesi 
,İspanya’da 20 ci uluslar arası Optometri kongresi ,Johnson and Johnson care enstitüsü 
“Vision care institute”,Avrupa Optometri İmtihanı ,Hollanda NUVO üyelerinin 
diplomaları tescil edildi,Ecoo’nun yeni üyeleri,ECOO’nun 2009 da yapacağı ilkbahar 
toplantısı –İşviçre Lozanda yapılacaktır.,VDC’nin 50ci yıl jübilesi ,Alexander WECH 
Avrupa diploması aldı,PETER GUNKEL ,HECHT ‘nin KERATOKONUS 
SEMPOZYUMU ,Nisan 2008 –GUİLDHALL’da bir gece www.ecoo.info ,newsletter ,
(1979)Kıbrıs optik Birliği Basın bildirisi  

1)Mesleki hizmetler komitesi 10 Nisan Toplantısı 
İç haberler: ECOO üye ülkelerden 13’ünü temsil eden 40 kişi 10 Nisan 2008 tarihinde 
Londra’da Optometrisler koleji ‘inde toplanmıştır. Toplantı sponsorluğunu İngiltere’nin 
EU-JOİNT OPTİCAL COMMİTTE (JOCEU) Avrupa birliğine bağlı optik komite 
üstlenmiş ve toplantı başkanı katılımcılara meşrubat ve öğlen yemeği sunmuştur. 
Toplantıda bulunan herkese konuşma imkânı verilmiş, sadece resmi üyeler dışındaki diğer 
üyelerde konuşabilmiştir.

http://www.ecoo.info/


MAVİ KİTAP: ertesi gün de, genel kurulda mavi kitap bilgilerinin analizleri üzerinde 
yapılan bir tanıtıma rağmen, komite bilgi verilerini bir araya getirmenin güçlüğünü 
tartışmış ve ECOO üyeleri ve kanun yapıcıları için bir anlam ifade etmesi gerektiği 
tartışılmıştır. Özellikle bir ülke içinde bile kalifikasyon(Mesleki nitelik kazanması) için 
değişik birçok yolların mevcut oluşu nedeni ile kıyaslama yapmanın çok zor olduğu 
vurgulanmıştır.
Mesleki hizmetler komitesi başkanı, yetkili otoritelerin her ülke için daha bir kısım 
bilginin eklenmesi gerektiği hususunu sormuş, böylece şayet bir ülke üyesinin, diğer bir 
ülkede mesleki uygulama yapmayı istemesi halinde yetkili otoritenin kim olduğunu 
çabucak çek etmemesi gerektiğini belirtmiştir. Bununla beraber az sayıdaki ülkelerde 
yetkili otoritenin açık olmadığı hatırlatılmıştır.
EU-MESLEKİ KALİFİKASYON DİREKTİFİ 
Bu konudaki direktif geçen yıl Ekim ayında kanunlaştığı halde, Avrupa birliği üye 
ülkelerinin en az yarısının eğer göçmen bir kişinin bir ülkeden diğerine giderek, geçici 
olarak mesleki hizmet sunmasına direktif müsaade ettiği halde, ulusal kanuni mevzuatını 
direktifin istemlerine göre değiştirmedikleri ve bu işlemi sonuçlandırmamış oldukları 
anlaşılmaktadır.
Direktif, mesleki kefalet sigortası’nın yapılmasını dayatmakla birlikte, mesleki kefalet 
sigortası olmadan, mesleki uygulamadaki riskler hakkında gerçeğe uygun müzakerelerin 
yapılmasını öngörmektedir.
Problemlerden biriside, bazı ülkelerde mesleki hizmetler Sağlık Bakanlığı yerine, Ticaret 
Bakanlığının kontrolünde sağlanmakta oluşu ve mesleki kefalet sigortası yerine ürün 
mesuliyet sigortası istenmesidir.
İngiltere de Optometrisler birliği AOP ‘nin üyesi BOB HUGES bu konuda yardıma 
ihtiyacı olan herhangi bir kimsenin AOP ile iletişime geçmesini önermektedir.
C- SÜRÜCÜLERİN VİZYONU “GÖRMESİ” üzerine ECOO’nun incelemesi 
Sürücülerin vizyonu üzerine durum raporu isimli bir makaleyi bir müddet önce Dr STEVE 
TAYLOR ‘un ECOO için hazırlamış olmasına rağmen, zayıf olan Avrupa Kanununda bir 
değişikliği yapabilmek için, eğer bir şans mevcut ise bu konudaki baskının muhafaza 
edilmesi için mutabık kalınmıştır.
Sürücü görmesi ile trafik kazaları arasında apaçık bir bağ kurmaya ait örneklerin azlığı, 
önemli bir sebep teşkil etmektedir.
Buna karşın, hükümetler arasında araç kullanma amaçları ile (Hangi emniyetli görme 
seviyesi tesis edilmelidir?) sorusundaki anlayışın geliştirilmesine hala bir ihtiyaç olduğu 
hususunda mutabık kalınmıştır.
Bu konu üzerinde İtalya’da yapılan çalışmada GUİLİO VELATİ çok detaylı bir raporu, bu 
yılın sonunda İSTANBUL toplantısına sunacaktır.

D-İNTERNET DİSPENSİNG (İnternet üzerinden dispensing yapılması-mesleki 
gözlükçülük hizmetleri )
Tedirgin edici olan bu konu üzerinde, hararetli tartışmalar yapılmıştır. Bütün ülkelerdeki 
gerçek problem çoğu şirket veya bireylerin sağladığı” mesleki gözlükçülük hizmetlerinin 
“o ülkelerde resmi tescillerinin yapılmaması, böylece,  mevcut kanun müsaade ediyorsa, 
bu durumun üzerine kanuni şekilde ilgililerin gidebilmemesidir. İngiltere Genel optik 
konseyi GOC’deki PETER COE’nin deyimi ile bir işkence yapan dolambaçlı sürecini, 
herhangi başarılı bir kanuni önleme, bir kısım, içi boş kof bir zafer sağlayabilir.
Oysaki çeşitli zorluklar olmasına rağmen, İspanya Sağlık Bakanlığı İspanya’da yerleşik 
bir şirketin kapanmasına yardımcı olmuştur ve İspanya bu konularda bir AVRUPA 
MESLEK KANUNU önermeyi düşünmektedir.



İGNACİO COSTA, internet gözlükçülük hizmetlerinin önlenmesine dair, Kasım 2008 
İstanbul Toplantısında, mesleki hizmetler komitesine farklı kanun ve olayların bir araya 
getirilerek, ilgili bakanın başarıya ulaşmak için nasıl bir delil (kanıt) kullanacağına dair bir 
tebliğ vermesinde mutabık kalınmıştır. Kanuni önlemin başarılı olması hakkında, herhangi 
bir kişinin, herhangi bir bilgi ve önerisi varsa, mesleki hizmetler komitesi başkanı bunu 
sizden duymuş olmaktan memnun olacaktır.

ECOO için Çalışma planı Önceliği: 
Mavi kitabın bitirilmesi, yıllık gözden geçirme bilgilerini içermesi, yüksek kaliteli 
pozisyon yazıları, durum bildirme raporları ve ECOO ‘nun mesleki sevki idare kanunu 
çalışması (The ECOO’s Code of Professional conduct), bunların hepside öncelikli 
konulardır. Kanun taslağı İstanbul toplantısında onaylanacaktır.
Bayan Judith MORRİS ‘e Kontakt lensler hakkında bir Kontakt lens durum raporu 
hazırlaması görevi verilmiş ve kendisi ECOO için bunu hazırlamıştır.

F- OLAYLARIN BOYUTU 
JOCEU ,(Joint Optometric Committee of EUROPEAN Union )(Avrupa Birliğine bağlı 
OPTOMETRİ KOMİTESİ ‘nin üyesi JOHN FRİED ile ECOO genel sekreteri RİCHARD 
CARSWELL Bulgaristan’daki sorunlar için birlikte, Bulgaristan Sağlık Bakanlığının 
bilgilendirmek üzere bir rapor sunmuşlardır. Bu rapor Bulgaristan Optik meslekler birliği 
başkanı LİLİANA STANKOVA nın bazı küçük gözlükçü dükkanlarının bakanlıkça 
kapatılmasından korktuğu ve küçük optik perakende dükkanlarına uygulanacak kanuni 
düzenlemeyi, labatuar ve konsültasyon odası boyutları yönünden uygun görmediği bir 
konu ile ilgili bulunmaktadır. ECO O’nun Bakanlık için hazırladığı bu rapor, ECOO 
üyelerinin birbirlerine nasıl yardım edildiğine dair önemli bir örnektir.
G-TONE GARAAS ve ROGER CREİLER:
ECOO mesleki hizmetler komitesi başkanı TONE GARAAS ve Eğitim komitesi başkanı 
ROGER CREİLER, genel kurulda, yapılan komite çalışmaları hakkında raporlarını 
sunmuşlar ve genel kurul, ECOO’nun veznedar üyesi JESUS GARCİA PYATOS tan da 
mali durum ve bütçe hakkında bir rapor alınmıştır.
Son olarak WCO Dünya optometri Konseyi Başkanı ROBERT CHAPPEL genel kurula 
geçen yıl WCO’nun yaptığı çalışmalar hakkında bilgi sunmuştur.

H-TOPLANTI KAPANIŞI 
Genel kurul toplantısı ECOO Başkanı FEİKE GRİT tarafından, katılımcı üyelere teşekkür 
edilmek ve gelecek ECOO toplantısının 8–9 Kasım 2008 tarihinde Türkiye’de İstanbul’da 
yapılacağı ilan edilerek kapatılmıştır.

ECOO EĞİTİM KOMİTESİNDEN HABERLER 
Ecoo Eğitim komitesi bugünlerde çok meşgul durumdadır. Şubat 2008 de BRNO ‘da 
yapılan TUPO kongresi (optometri Eğitimi İçin Üniversitelerin Eşleşmesi) projesi büyük 
bir başarı sağlamış ve birçok yeni anlayış ve yepyeni fikirlerin doğuşuna sebep olmuştur.
Optometri eğitimi için üniversitelerin eşleşmesi projesinin kısaltılmış rumuzu olan TUBO 
faaliyetleri devam etmekte ve Avrupa’nın doğusundaki mesleki okulların, batıdaki 
okullarla temasa geçirilmesi suretiyle, birleşik amaç tesis edilmektedir. Bu projenin 
konusu, tecrübeleri bilgiler ve kaynakları bölüştürmektir. Birçok Üniversite arasında 



işbirliğini başlatan BRNO toplantısı için teşekkür edilmektedir. Nisan ayındaki Londra ‘da 
yapılan ECOO toplantısında BRNO ‘da derlenen bütün bilgiler, müzakere ve analiz 
edilmiştir. Sonuçta bir eylem planı belirlenmiş ve plan aşağıdaki konuları içermiştir.
A- EGİTİM VERİ TABANI
Avrupa Optometrik eğitim enstitülerinin veri tabanlarının düzenli güncelleştirilmesi, 
eğitim şekillerinin ileri düzeyde uyum oluşturmak ve okullar arasında yapılacak işbirliğine 
olanak sağlayacaktır.
B-ONLİNE FORUM (ONLİNE YOLU İLE FORUM DÜZENLENMESİ) 
İleri düzeyde gelişim için; İnternet tabanlı bir haberleşme platformu tesisi suretiyle 
bilginin bölüşümü ve Optometrik eğitiminin esas olacaktır. ECOO bu platformda kendi 
web sitesi ile ev sahipliği yapmalıdır.
ONLİNE FORUMU, gelecek yıl tesis edilecek AVRUPA OPTOMETRİ VE OPTİK 
AKADEMİSİ için bir yükselme yardımcı olabilecektir.
C-YETENEĞE DAYALI EĞİTİM MODELİ 
ECOO’nun yeteneğe dayalı eğitim modeli Avrupa’da aynı ve Standard bir mesleki 
uygulama için esas olup, Ulusal eğitim modelleri için bir (düzenleme işareti)markası 
hizmeti yapmak zorundadır.
D-ÖĞRETMENLER EĞİTİMİNE AİT YAZ OKULLARI 
Optometrik bilgileri, daha ileri baştanbaşa Avrupa’ya yayacak öğretmenlerin eğitimlerini 
sağlayacak yaz okullarının organize edilmesine ihtiyaç bulunmaktadır.
ECOO eğitim komitesi yukarda açıklanan Online forumu yolu ile sağlanacak bir 
platformda tahsis edilecek ECOO’nun rolünü sınırlayacaktır.
E-ÖĞRETİM EĞİTİM MATERYALLERİ 
BRNO da birçok TUBO delegesi, tavsiye edilen ÖĞRETİM MATERYALİ için bir listeye 
ihtiyaç olduğunu belirmişlerdir. Yetenek esasına dayalı imtihan kurulunun en son kitap 
listesi ileriki internet forumu için hazır olacaktır.
F-GELECEK KONGRELER 
2008 Şubatında yapılan TUBO KONGRESİ nin başarısı, bu formatın senelik olarak 
organize edilmesinin zorunlu olduğunu göstermiş ve Avrupa optometri ve optik akademisi 
yıllık toplantı gündeminin esas bir bölümü olana kadar devam etmesi gerektiği sonucunu 
hâsıl etmiştir.
G-FONLAMA PARASI 
Halktan fon tedarik edilmesi fevkalade zordur. Toplumla ilgili fon kaynakları üzerine 
uzman olan bir kişi ,(özellikle EU komisyonundan )bulunmalı ve ECOO ya 
Üniversitelerin eşleşmesi programları üzerine tavsiyelerde bulunmalıdır.
Görüldüğü üzere, eğitim komitesinin gelecek on yıl için yeterli miktarda çalışma konusu 
mevcuttur. Bunların bir kısmı yakın gelecekte başarılmış olmasını hep birlikte ümit 
ederim  
PAVEL SEBEK 
ECOO Eğitim Komitesi Sekreteri 

H-Nisan 2008 Londra Dünya ikinci optometri’de küreselleşme toplantısına katılan 
önemli delegeler:
1) Prof . KARLA ZANDİK (USA) 
2)Prof. DAVİD HEATH(USA)
3)Prof:KOVİİN NADİOO (Güney Afrika)
4)prof. EDMOND MARCHAL (Nijerya) 
Önemli eğitimciler olarak katılmışlardır.
İ-REFERANSLAR ve ECOO’nun JUDİTH MORRİS’e hazırlattığı ECOO Kontakt 
lens için durum raporu 



ECOO’NUN KONTAKT LENSLER ÜZERİNE DURUM RAPORU

  

Avrupa Optometri ve optik konseyi(ECOO) ,mesleki niteliği bunmayan satıcılar 
tarafından internet üzerinden, özelikle kozmetik kullanım için (Plano reçeteli-Diyoptri 
numarası olmayan)şekilde ve bir kanuni düzenleme olmadan satılan kontakt lensler 
hakkında büyük endişeler duyulmaktadır.

1)Bu endişeler için mevcut sebepler, potansiyel riskle ilgili olup, şayet hastanın muvafakati 
yoksa yahut ilgilinin mesleki yönetim bilgisi yetersiz ise görmeyi tehdit eden durum herhangi 
bir formdaki kontakt lensin göze takılması ile yükselebilmektedir.

Kontakt lenslerle ilgili komplikasyonlar, sigara içme ve yaşlılık gibi Basit yaşam tarzı dâhil, 
geniş dağılım gösteren çeşitli sebeplerden meydana gelmektedir. Ancak bunların içinde en 
önemli olanı hastanın muvafakati (onayı)alınmadan gittikçe artan bir lens kullanımıdır.

Avrupa’daki kontakt lens takıcıları için verilen 25 milyon nüfus içinde, Az rastlanan 
reaksiyonlar bile olsa ,durum geniş sayıdaki kullanıcıları etkileyebilir.

2)Kontakt lenslerle ilgili EPİDEMİYOLOJİK hastalıklara Özellikle yeni tip ve şekillerdeki 
lenslerin piyasaya çıkışı ile ilişkili anlayış moda olan lensin seçimi bilgilerini haiz olmayan 
meslektaşlar için kesin olup, bu konuda hijyenik istemler ve lensin Takılması tarifnamelerinin

Düzenlenmesi ve yayınlanması gerekmektedir. 

 son 10 yıl içinde açıklanan risk verileri, lensin kullanımının başlangıç periyodunda, dikkatli 
müşahedelerin (gözlemlemelerin)yapılmasının çok önemli olduğunu belirtmekte ve yeni 
teknolojilerin acele ve erken adaptasyonunun değişik partnerler de farklı riskler bulunduğunu 
göstermektedir.

3) Optisyenler, optometristler ve Oftalmolojistler tarafından hazırlanmakta olan ve tüketiciyi 
göz sağlığı problemlerinden korumak için dizayn edilen düzenleme ve mevzuatlar ,daha 
ziyade kontakt lenslerin reçeteleşmesi ve satışına ait bulunmaktadır.

Üretim sürecinin başlangıç aşamasından itibaren gerekli tedbirler başlatılmalı ve ikame 
şekillere yer verilmeli ve lens takılacak hastaya ait ilk tespitten itibaren kullanıcının uzun 
süreli yönetimine kadar devam etmelidir.

Herhangi bir kontakt lensin hastaya tespiti(takma ve çıkartma) mutlaka bir göz koruması 
meslek adamı tarafından yapılmalı ve bu meslek adamının oküler yüzey dokusu (kornea) ile 
ilgili kontra endikasyonları tahmin ve değerlendirme yeteneği ve bilgilerine sahip olması ve 
güncelleştirilmiş gözlük reçetesini elde ederek, bununla bağlantılı şekilde kontakt lensin 
emniyetli kullanımını sağlamalıdır.

Kontakt lensin modeli dizaynı(tasarımı) materyali ve bakım rejimi kontakt lens pratisyeni 
tarafından bireyin istemlerini karşılayacak şekilde dikkatli biçimde seçilmelidir

Lenslerin hastaya dispense edilmesinde lense ait günlük el işlemlerinin yönetimi ve 
münakaşası yapılan bakım şekli ve defektli (kusurlu) bir lensin göze takılması gibi, gözde 



tehlike yaratılması, müteakip aşamalarda problemlere sebep olabilirken, muvafakat 
verilmemiş bir bakım rejimi tahrip edici etkilere sebep olabilir.

Şahsın bir defa lensi taktıktan sonra, belirlenmiş düzenli aralıklarla görülmesine ve lensin 
takılışının gözden geçirilmesine ihtiyaç vardır. Bu gözden geçirilme ve kontakt lensin bakımı 
rejimleri görme performansı lensin göze tespiti(Takıp çıkartma) işi ve oküler yüzeyle 
intibak(uyum sağlamak) ve bütünlük teşkil etme bakımından olacaktır.

Kontakt lens kullanıcıları, pratisyen tavsiyelerini takip etmek üzere cesaretlendirilmeli ve 
meydana gelebilecek (advers-ters) reaksiyonlar için bilgilendirilmelidir.Bakım sonrası 
pratisyenin tekrar ziyaretlerinde uygun ve rahatlatıcı işlemlere ihtiyaç olabilir.Bu hizmetler 
ancak tam kalifiye olmuş optisyenler ,optometristler veya oftalmologlar tarafından 
sağlanabilir.

Bireylerin kendi lenslerini internet üzerinden satın almamaları en doğru yoldur. Bu satın 
almanın yapılması kendi göz sağlıkları için yapılan genel tavsiyelerin daha az takip edilmesini 
göstermektedir.  Bu kimseler  aynı zamanda kontakt lens kullanıcılarına ait koruyucu sağlık 
bakımı rutin işlerinin hayati bir kısmı olan sıkça yapılan muayenelerden sıkıntı ve endişe 
duyduklarından kontakt lens takılmasını müteakip yapılması gerekli doktor ziyaretlerini pek 
az aramaktadırlar.

Otorizasyonu olmayan biçimde satış uygulaması gösteren ve monitör olmayan dekoratif 
kozmetik kontakt lensleri takanların oküler komplikasyonlara maruz kaldıkları durumlar rapor 
edilmektedir.

Hastalık ve hijyen bakımından görme maksadı ile diyoptrili bir kontakt lens takılması ile 
dekoratif ve kozmetik maksatlarla takılan plano(numarasız) bir lensin farkı bulunmamaktadır. 
Risk her ikisinde de aynıdır.ancak sonuçlar internet üzerinden veya kanuni düzenlemesi 
yapılmamış bir satıcıdan lensi satın alan ve uygun bakım ve tavsiyelere daha az riayet eden 
şahıslar için daha tehlikeli görülmekte ve kontakt lens takıcıları ile birleşik problemlerin 
minimize edilmelerine ihtiyaç bulunmaktadır.

Her çeşit lenslerin tedarikine ait kanuni düzenleme ve bu konunun pratisyenleri, 
kontakt lens takıcılarında oküler değişimlerin mukadder(kaçınılmaz) olan risklerini 
minimize etmelidirler.(en aza indirgemelidirler)

Bu raporlara göre, akut görmeyi tehdit eden enfeksiyonları ve İltihaplanmaları karşılaştırmayı 
denedikçe çoğunun hastane girişine ihtiyacı oldu görülmektedir

Yazan Judith MORRİS BSc MSc FCO optom FAAO FIACLE

BSc Bachelor of Science :Bir bilim dalında Üniversite kolej kursunu tammaladığınız zaman 
aldığınız derece 
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. Judith MORRİS  İngiltere Londra City Üniversitesinden mezun olmuştur.kendisi optometri 
enstitüsü direktörü olana kadar ,moorfields göz hastanesi kontakt lens departmanında senior 
optometrist di .Bayan MORRİS halen City üniversitesinde kontakt lens öğretimi direktörü 
olarak hizmet görmekte ve optometri Enstitüsünde senior kilinisyenlik yapmaktadır.byn 
Morris’in geçmişteki mesleki pozisyonları (BCLA-British Contakt Lens Association ve 
Optometristler koleji başkanlığını içermektedir .Kendisi aynı zamanda genel optik konseyi 
(GOC)nin seçilmiş üyesi olup ,halen (İACLE-Uluslar arası kontakt lens egiticileri birliğinin 
Avrupa bölgesi başkanıdır.JUDİTH MORRİS kontakt lens manual kitabının yazarlarından 
olup ,Dünya çapında toplantılarda sunulan çok sayıda yazılı TEBLERİ (makaleleri 
bulunmaktadır)
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ZVA’nın BASIN AÇIKLAMASI
ZVA ‘nın her yıl bir basın konferansı düzenlemesi gelenek haline gelmiş ve geçen yıl 
Optik pazarında meydana gelen gelişmelere ait bilgi sunulmuştur. Bu yılın basın 
konferansı 22 Nisan 2008 ‘de Düseldorf ‘ta yapılmıştır. ZVA başkanı THOMAS NOSCH 
Alman optik pazarının yaptığı Cironun 2007de  %2,8 oranında arttığını ve 2007 yılı 
toplam cirosuna 376 milyon euro ilave edildiğini rapor etmiştir.
Ocak 2004 de Alman sağlık koruma sisteminin yeniden düzenlenmeye tabi tutulmasından 
sonra, Sosyal Güvenlik Sistemleri altında reimbursement-parasını geri ödeme şekli 
değişmiş ve sağlık giderlerinin geriye ödenmesinde %1,5 oranına kadar bir azalma 
olmuştur. (58 milyon Euro)
2004 de 116 milyon Euro,2005 de 56 milyon,2006 da 59 milyon, 2007 de 56 milyon Euro 
olarak gerçekleşmiştir.(1991–2004 arası ortalama 700 milyon Euro)

Not: Bütün bu azalmaya karşın, 58 milyon Euro, 124 trilyon etmektedir. Ülkemizde SGK 
yılda 3,5 milyon gözlük almaktadır, bununda yaklaşık değeri 150 trilyondur.
376 milyon Euro’luk ciro miktarının %81 ‘i gözlük bedeli ve hizmetlerine %8,5 ‘u 
kontakt lens ve bakım ürünlerine ,%7,4 ‘ü güneş gözlükleri gibi ürünlere ve %3,1’ida 
işitme cihazlarına ait olmuştur.

İstihdam edilemeyen ,(işsiz)optisyen sayısı 2007 yılında 1172’dir.

Birlikte organize olan 11 pazarlama grubu,6839 optometrist istihdam etmiştir.

Buna ilaveten ZVA başkanı DORMAGEN KNECHTSTEDEN deki ZVA akademisinin 
Optometride bilim derecesi’nde (Bachelor üniversite mezuniyeti) veren yeni part time bir 
Üniversite eğitim programı tesis edildiğini ve bu konuda Jena Üniversitesi Tatbiki İlimler 
kısmı ile işbirliği yapıldığını belirtmiştir.

http://www.ecoo.info/mm/WEB_001-08_ECOO_position_paper_CL_080515.pdf


31 Aralık 2007 itibariyle, Almanya’da Zirvedeki 10 Optik 
zincirin  yıllık ciro ve mağaza sayıları

 
ŞİRKET İSMİ                                                         Mağaza sayısı                      Yılık Cirosu (Mil. Euro) 
 
1. Fielmann, Hamburg Almanya)                            522                                        677
2. Apollo Optik, (Schwabach)                               602                                        300
3. Pro Optik, (Wendlingen)                                      74                                         55
4. Binder Optik,( Böblingen)                                    51                                         40
5.Optik Matt (Regensburg)                                      66                                         36.8
6. Optiker Bode,( Hamburg)                                    62                                        35
7. Abele Optik,(Würzburg)                                                        66                                        35.5
8. AKTIVOPTIK, (Waldalgesheim)                           52                                         25.4
9. Krass Optik, (München)                                                          39                                         21
10. Becker + Flöge, (Hannover)                              21                                         16.5
                                                                     Toplam………..                               ……………..

1.555 mağaza        1.240.2 milyon Euro 
 

Not=Almanya'da zirvedeki 10 zincire ait mağaza sayısı 1.555 dir.
Zincirlere ait mağaza sayısı (1.555),Almanya’daki toplam mağaza sayısının 
%15,5 i ni teşkil eder.
Buna karşılık 1.555  mağaza (%15,5 ) ,Toplam Almanya daki optik cirosunun 
%39,3 nü yapar.(1.240,2 mil euro).
Sektörün Almanya daki Yıllık cirosu 3.158 mil. Euro dur
Sadece Filman zincirlerinin yıllık cirosu Türkiye’deki 4500 gözlükçünün toplam 
cirosundan fazladır. 

Şu anda Almanya’da tatbiki ilimler eğitimi veren 5 Üniversitesi, optometride BSC –
Üniversite bilim derecesini fultaym eğitimle vermektedir.
ZVA Akademisindeki yeni mesleki dersler, iş hayatında çalışma ve mesleki eğitimi 
kombine etmek isteyen adaylar için çok cazip bir ilave olmaktadır. 

İSPANYA ULUSAL OPTOMETRİ KOLEJİ YENİ BİR GAZETE ÇIKARIYOR.
İspanya ulusal Optometri koleji Bilimsel ve dikkatle gözden geçirme adlı uluslar arası 
Göz bakım ve koruması otoritelerinden teşkil edilmiş ve gerçekten etkili bir editoryal 
kurulu bulunan yeni bir gazete yayınlanmaktadır.Gazete ,Jo-Journal of Optometri 
rumuzunu taşımaktadır.
Gazete ,optometristler ,Göz doktorları,görme bilimi adamları için ilginç olup ,görme 
bilimlerinin klinik ve deneysel araştırmaları üzerine camiaya katılmıştır.Gazete 3 ayda bir 
yayınlanacak ve internet üzerinden ücretsiz ulaşılabilecektir.(www.journalofoptometri.org 
)dur. JO gazetesi orijinal makalelerle teknik raporları,kiritik gözden geçirmeleri vaka 
raporlarını ,editoryal yazıları,yazarlara korrespondan olan editörleri uygunluk ve 
benzerlikleri ,tüm uzunlukta yayınlayacaktır. Yazılar yerli yazıları dikkate almadan 
İngilizce olarak sunulacaktır. Yayınlar yazarın dili ile olacaktır, her sayı İspanyolca bir 
özet içerecektir. Seçilmiş makaleler bilimsel bilgileri dağıtmak ve okuyucu sayısını 
artırmak üzere İspanyolcaya tercüme edilecektir.
Gazetenin özellikleri;
1)Ücretsiz online erişim 
2)Geniş Okuyucu kitlesi 
3)Yazarın kendi çalışmalarını kopyalama ve muhafaza imkanı
4)Versiyon printinin mevcut oluşu 

http://www.journalofoptometri.org/


5)Editoryal kurulun Uluslar arası oluşu 
6)On line yazılım ve izleme sistemi 7) Siyah/Beyaz baslı versiyonu renkli on-line print 
imkânı 
7)On-line yazılım ve izleme imkânı 
8)Sinema filmlerinin mümkün oluşu 
Bu gazeteye meslektaşlarımızın Juan Carlos Martinez Moral ve jesus Garci a Payatos 
bağlanmışlardır. Optometri gazetesi uluslar arası ve Optometriye bu inisiyatifi için tebrik 
etmiştir. ECOO Ulusal optometri kolejini bu inisiyatifi için tebrik etmiştir.
Gazete ile iletişim için: email: joptom@journalofoptometry.org’u kullanınız
Web sitesi : www.journalofoptometry.org 
CNOO 20ci ULUSLAR ARASI KONGRESİ DÜZENLENDİ 
 CNOO 20 ci uluslar arası optometri –kontaktoloji ve oftalmik optik kongresini 29 Şubat 
ile 2 Mart tarihinde Madrid te gerçekleştirmiştir. Bu önemli bilimsel etkinliğe toplam 
1200 iştirakçi katılmış ve bu n yüksek katılımcı sayısı olmuştur. Bu konferans, İspanya 
filozofu ve yazarı JOSE ANTONİO MARİNA tarafından açılmış, insan görmesi ve zekâ 
arasındaki bağlantıyı parlak şekilde analiz etmiştir.
CNOO dekanı Juan Carlos Martinez Moral ,İspanya Optometrislerinin ulusal ve uluslar 
arası düzeyde duydukları güncellenmiş en son gelişmeleri içeren bilgileri ,meslekte sahip 
olmalarının esas olduğuna vurgu yapmıştır.
İspanya ve Uluslar arası araştırmacılar ve WHO temsilcileri IAPB –Uluslar arası 
körlükten korunma ajansı üyeleri katkıda bulunmuşlardır.
Oturumun birisi Vision 2020 görme hakkı kampanyasına tahsis edilmiştir.
Oturumun başkanlığına WCO başkanı BOB CHAPPEL, WHO’ dan İVO KOCUR, 
IAPD’den CHRİSTİAN GARMS, Prof KOVİN NAİDOO eşlik etmişleridir.
Toplantıda büyük bir başarı elde edilmiş ve İspanyol meslektaşlarımızın uluslar arası 
optometri alanında önde olduklarını göstermişlerdir.

JOHNSON VE JOHNSON Görmenin korunması enstitüsünün esas amacı
Koruyucu görme sağlığı ve bakım eğitimindeki yenilikler yolu ile hasta memnuniyeti 
yükseltmek için ilk defa 2004 yılında USA –FLORİDA JACKSONVİLLE şehrinde tesis 
edilmiştir.15 binin üzerinde pratisyen, Dünya’da 9 adet enstitüsünde eğitim derslerine 
devam etmiştir.
Nisan 2008 de DUBAİ de en son Sağlık bakımı enstitüsü kuruluşu yapılmış, böylece 
Avrupa, Ortadoğu ve Afrika kamplarında üçüncü bir enstitü oluşturulmuştur.
Bölge içerisinden 50den fazla insanın katıldığı açılışa, Dünya çapında tanınan VİSİON 
CARE İNSTİTUTE başkanı Mr. PHİL KEEFER de gelmiş ve enstitünün misyonunu 
özetleyerek, ticari bakımdan tümü ücretsiz olan eğitim programlarına objektif yaklaşım 
ihtiyacı olduğunu vurgulamıştır.
Görmenin korunması enstitüsünün başkanı olarak bu reji yona baştanbaşa hizmet sunacak 
bu kuruluş için eriştiğimiz bu aşamadan dolayı ben iftihar etmekteyim, Prag şubemizi 
mart 2006 da açtık ve geçen yıl Milano’yu ekledik ve Dubai operasyonunun yaptık. 
Ayrıca İngiltere’de 2009 da bir genişleme planımız bulunmaktadır.20 farklı ülkeden, 
bölgemiz eğitim sınıflarına 5000 den fazla iştirakçi devam etmiştir. Bizim gayretlerimiz 
için önemi olan husus, rejiyon içinde profesyonel varlığımızla, toplumla ilişkiler tesis 
etmektir. Bütün sınıf derslerinin başlama noktası, her ülkenin pratisyen ihtiyacı olduğu ve 
sınıflarımızı yerel öğretmenler bağlantılı olarak geliştirmelidir. Mümkün olduğunca 

http://www.journalofoptometry.org/
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akredite olmuş sürekli eğitim sunmaya uğraşmakta ve kuruluşumuzdan faydalanılması 
için, katılımcılarla kuruluşumuz arasında tartışma yapılması olanağını sağlamaktayız. 
İleride tanıtılmak üzere, bizim heyecan verici parlak planları geliştirmekte ve yenilikçi 
eğim yolu ile hastanın memnuniyetini artırıcı, objektifleri takip ederek, enstitüden 
yapılacak araştırma yayınlarını sabırsızlıkla beklemekteyiz.
İAN P:DAVİES 

M:COpton, DCLP ,FAAO-Afrika ,Ortadoğu ve Avrupa Koruyucu görme sağlığı ve bakım 
enstitüsü Başkan Yardımcısı 

OPTOMETRİDE AVRUPA DİPLOMASI İMTİHANLARI 
Bu yıl ki Avrupa Optometri diploması imtihanları, tekrar Köln’deki HÖHERE 
FACHSCHULE FÜR AUGENOPTİK okulunda yapılacaktır.
Okul müdürü   
WOLFGANG WESEMANN ve ANDREAS BERKE, Fransa, Almanya ve İngiltere’den 
gelecek adaylara 5–7 Haziran 2008 de ev sahipliği yapacaktır.
İmtihanlar, İngiltere Genel Optik Konseyinden MİCHAEL GOLDSCHİMİDT ve onun 
ekibi tarafından getirilen gözlemciler tarafından gözetilecek ve Mich. Gold ‘un ekibi 
adayları ,imtihanların  Kısım-C ve Kısım –B 2den Perşembe günü ve Cumartesi günü de 
Kısım-A ‘dan imtihan edeceklerdir.

HOLLANDA (NUVO)  ÜYELERİNİN AVRUPA OPTOMETRİ DİPLOMALARINI 
TESCİL EDİYOR 
Hollanda da kullanılan Optisyen unvanı kanunla düzenlenmemiştir.(optometri ile ilgili 
kanun vardır, optisyenlikle ilgili kanun yoktur) Kalifiye olmamış (niteliksiz) optisyenler 
zarar veren kötü şöhretleri ile optik branşı kötülenmektedir. Tüketicilerin emin olması için 
kalifiye optisyenleri nerede bulacakları hususunda NUVO meslek örgütü halkı 
bilgilendirecektir. Perakendeci optik mağazaları birliği, kendi üyelerinin istihdam ettiği 
optometrislerin ,kontakt lens uzmanlarının ve bütün optisyenlerin mesleki diplomalarını 
toplamaya başlamıştır.Bu diplomaların değerlendirme sonuçları NUVO nun web sitesinde 
yayınlanacaktır.

ECOO ‘ya ÜYE OLAN YENİ ÜYELER 
ECOO nun Nisan ayında LONDRA’DA yaptığı toplantıda biri Sırbistan, diğeri Estonya 
olmak üzere iki yeni kuruluş ECOO’ya bağlanmıştır. Estonya optometristleri birliği 2005 
yılının Aralık ayında kurulmuş ancak 2007 Şubatında faaliyete geçebilmiştir.Halen 60 
üyesi olup ,üye sayısı artmaktadır.Estonya da 126 optometrist mevcuttur. Bunların 
takriben 100 kadarı perakende Optik mağazalarında çalışmaktadır. Yaklaşık aynı sayıda 
göz doktoru bulunmaktadır. Estonya optometrist eğitimine 1998 yılında Tallinn Sağlık 
kolejinde başlatılmıştır. Ülke nüfusu 1,4 milyondur.

ECOO İlkbahar TOPLANTISI 13–17 Mayıs 2009 da İSVİÇRE –LOZNDA yapacak
İsviçre Optik Birliği 13–17 Mayıs 2009 tarihinde yapılacak ECOO ilkbahar toplantısına 
ev sahipliği yapmaktan şeref duyacaktır. Toplantı İsviçre’nin Fransızca konuşan LOZAN 
‘ın olimpik merkezinde yapılacaktır. Bu uluslar arası toplantı esnasında Avrupa Optometri 
ve Optik Akademisi kuruluşunu kutlama, İsviçre Optisyenleri için özel bir şeref 
vesilesidir.
İsviçre Optik birliği iş toplantılarının olduğu kadar ekstra olayların başarılı olmasını azami 
düzeyde sağlayacaktır. Genel kurul toplantılarının ve teknik sunumların Olimpik müzenin 



dinlenme salonunda toplanmasını şimdiden onaylatmıştır. Cumartesi akşamı da Avrupa 
olayların Optometri ve Optik akademisinin açılışı bir GALA ziyafeti ile kutlanacaktır.
Katılımcı misafirler için Tablo kadar güzel Alpler, Genova gölü ve çok güzel şehirler olan 
GENEVA ve MONTREUX dâhil, programları organize edilecektir. Bu olayı unutmak 
istemiyorsanız lütfen ajandanıza tarihini not ediniz.

ALMAN KONTAKT LENS UZMANLARI 50 Cİ YIL JÜBİLELERİNİ 
KUTLAYACAKLAR 
Alman kontakt lens uzmanları bu yılın sonlarında Eylül ayında yıllık toplantısında 
JENEDA 26–28 Eylül 2008 de, 50 ci yıl jübilelerini kutlayacaklardır.
JENA şehri,Optisyen ve Optometristler tarihi bir saygınlık yeri olduğu için ,jübileyi (veda 
gösterisi) Jena’da kutlamak çok uygun olmaktadır.
Jena’daki meşhur (FACHSCHULE FÜR AUGENOPTİK)Herman Pistor okulu 1918 
başlarında Almanya’nın Doğu kısmındaki, gizemli THÜİNGEN kasabasında kurulmuştur. 
Jean Okulu, ünlü “CARL ZEİSS OPTİSCHE WERKE tarafından desteklenmiş ve 
Dünyanın her tarafından gelen pratisyenler için liman olmaya başlamıştır 
Efsane olarak bilinen legendary Optisyenlerden Holandalı WİLLEM BİSSEL, İngiliz 
BİLL DEGENHARDT ve CECİL FLİCK mesleki eğitimlerini JENA’DA 
yapmışlardır.1920 ile 1930 yılları arasında JENA’dan 37 Alman Optisyen Mezun 
olmuştur.Alman kontakt lens uzmanları birliği VDC ,Almanya’nın diğer bir meşhur şehri 
olan BERLİN 2de 24 Eylül 1958 ‘de kurulmuştur.VDC 2nin kurucuları PETER 
ABEL;ERWİN BORDT,WALTER MARTİN,ADOLF MÜLLER,WERT 
KARLSCHULTZE,WERNER THİELE ,ROLF WEİNSCHENK ve FRİTZ ZAPLETAL 
dır.
Çok yakın günlere kadar VDC ‘nin misyonu toplumun sağlığı ile ilgili kontakt lens 
alanında araştırma ve eğitim sağlamaktı. Bundan başka göz bakım alanında uluslar arası 
bilgi değişimini yükseltmek amacını gütmekteydi. VDC’nin ilk başkanı uluslar arası 
tanınmış meşhur şöhretli kişi PETER ABEL ,Berlinli olup ,1958-1967 yılları arasında 
başkanlık yapmıştır.
ABEL ,Alman Optometrisinin babası üstadı olarak tanınmaktadır.Peter ABEL ‘in yerine 
WİLLİ KAULE   1967-1981 yıllarında başkanlığa gelmiş ve kaule’yi PETER FANTİ 
1981-1984 ve JOSEF WÖRLE 1984-1987 tarihleri arasında görev yaparak izlemişlerdir.
ECOO başkan yardımcısı olarak en erken KARİYER yapan WOLFGANG 
CAGNOLATİ ,1987-1999 yıllarında VDC başkanlığı yapmıştır.Kendisini 1999’dan sonra 
halen işbaşında olan STEFAN LAHME izlemiştir.
VDC Dünyadaki en köklü ve eski kontakt lens meslek örgütlerinden birisidir. VDC 
kongreleri ,Dünyanın her yerinden gelen öğrenciler ,pratisyenler ve araştırmacılar için 
sürekli olarak bilimsel toplantılar yapmaktadır.Optometri liderleri ,örneğin JUDİTH 
MORRİS ve BRİEN HOLDEN ,VCD ‘nin hayat boyu şeref üyeliği almışlardır. Seçkin ve 
önemli kontakt lens araştırmaları için mevcut olan PETER ABEL ödülü her yıl, bu 
konudaki başarılı kişilere ödül olarak verilmektedir.
NATHAN EFRON ,LYNDON JONES ve ANDREAS gibi araştırmacılar Prestij (şeref)
Ödülü almış kişilerdir.
Halen VDC ‘nin Eğitim faaliyetleri, ilkbahar ve sonbaharda yapılan yıllık sürekli eğitim 
konferanslarını ve düzenli eğitim kursları ile bölgesel toplantıları içermektedir.
VCD meslek örgütü ve ECOO nun ve WCO nun sadakatle bağlı komite üyeleridir. WCO 
başkanı BOB CHAPPEL ve ECOO başkanı FEİKE GİRİT Alman meslektaşlarını 
kutlamak üzere 50 yıl jübile kongresine katılacaklardır.
Daha fazla bilgi için VCD nin web sitesini ziyaret ediniz.



ÇOK MUTLU GERİ DÖNÜŞ (PETER GUNKEL 80.ci YAŞ GÜNÜNÜ KUTLADI)
1954 yılından 1991’e kadar ZVA nın direktörlüğünü yapan Dr Peter GUNKEL 13 Mayıs 
günü 80 ci yaş gününü kutlamıştır. ECOO üyelerinin birçoğu Dr GUNKEL in 
AVRUPADAKİ OPTOMETRİNİN gelişmesi için çok katkılarının olduğunu 
hatırlayacaklardır. Kendisi uluslar arası Optometrinin bir yol arkadaşı olup, Almanya’daki 
mevcut durum için gerekli yol’u açmıştır. ECOO konseyi PETER’e ve eşi EVA’ ya nice 
uzun iyi güzel yıllar ve işbirliği dilemektedir.
İSVİÇRE’DE BERN ÜNİVERSİTESİ –LANGHANS DİNLENME SALONUNDA 
ORGANİZE EDİLEN HECHT KONTAKT LENS RAPORU  
ECOO nun sponsor olduğu Hecht Contactlinsen Firmasınca KERATOKONUS üzerine bir 
sempozyumun bu yılın sonunda 31 Ekim -1 Kasım 2008 de İsviçre Bern Üniversitesi, 
Laghans oditoryumunda organize edileceği bildirilmektedir. Organizasyonu 
düzenleyenler, Optometri ve Oftalmoloji alanında ALMANYA ve İSVİÇREDE ünlü olan 
konuşmacıları bir araya getirerek, çok ilginç bir program düzenlemişler ve bu kişiler 
korneanın harabiyetine ait bütün konuları anlatacaklardır.
Programa Dr Rer Not ,Andreas BERKE ile COLOGNE okulundan PD Dr. Wolfgang 
Weseman dahil olup ,bu kişiler ,ECOO üyelerinin iyi bildikleri isimlerdir.

AVRUPA OPTOMETRİ DİPLOMASI 
Alman Optometristi F.H WECH 12 Nisan 2008 de LONDRA da OPTOMETRİDE 
AVRUPA DİPLOMASINI ECOO başkanı FEİKEE GRİTT ten aldı.
AUSBURG’a yakın DİEDORF şehrinden Alman Optometristi Dipl. Eng.Diplomalı 
mühendis ALEKSANDIR WECH 12 Nisanda Londra da ECOO başkanı FEİKE GRİTT 
den Avrupa optometri diplomasını almıştır.Bu konudaki merasim(tören),çok ünlü 
GÜİLDHALL deki Dini mukaddes bir atmosfer içinde geçen akşam yemeği(gala)’da 
yapılmıştır.GÜİLDHALL ,kiliseye bağlı olmayan yegane Taş bina olup 1666 daki büyük 
Londra yangınında yapılmıştır.Binanın bazı bölümlerinin inşası 1411 yıllarına 
uzanmaktadır.ECOO başkanı konuşmasında Avrupa diplomasının Optometrinin 
Avrupa’da ALTIN BİR STANDARD olması için geliştirildiğini belirtmiştir.Bu diplomayı 
alanların Avrupa’da çok yüksek düzeyde Optometri uyguladıklarını 
göstermişlerdir.Mr.WECH gibi kişiler bizim istikbaldeki umutlarımızdır. Mr.WECH ,Eşi 
ve iki kızı ile şirkette bulunmaktadır.
ECOO İCRA KURULU HAKKINDA BİLGİ
 Başkan: Feike Grit
Naşkan yrd: Wolfgang Cagnolati
Muhasip:Jesus Garcia payatos
Genel Sekreter: Richard Carswell
(İstanbul’da yapılan genel kurulda yeni icra kurulu seçimi yapıldı ve yukarıdaki icra 
kurulu değişti)

NEWSLETTER (ECOO HABER BÜLTENİ) 
Haber bülteni, üyelere e-mail veya faksla gönderilecektir. Bültenin her üye tarafından 
alındığından emin olmak istiyoruz.
Güncellenmiş detaylar istendiği takdirde: Telefon veya e-mail SARA at–44(0) 20–7787-
1114 sarale@a.aop.org.uk ya başvurmalıdır.

mailto:sarale@a.aop.org.uk


(BASIN BÜLTENİ) KIBRISTAKİ EĞİTİM SEMİNERİ
8. optik ve optometri Eğitim semineri 22–23 Mart /2008’de Kıbrıs’ın LİMASOL kentinde 
yapılmıştır. İki günlük toplantının ana teması Görme ve yeni gelişmelerdi. Seminere 
Kıbrıs’tan ve Yunanistan’dan Optisyen ve optometristler katılmışlardır.
Açılış töreninde, Pan Helenik Optisyen ve optometristler Birliğinin yeni seçilmiş başkanı Mr 
Stelios MYLOVAS da hazır bulunmuştur. Kendisi Kıbrıs optik Birliği ve Pan Helenik birliği 
arasında uzun ve verimli bir işbirliği sağlamış ve kuvvetli şahsiyetiyle ECOO’ DA bu iki 
Kıbrıs kuruluşunun birlikte diğer Avrupa meslek birliklerine üye olmalarını sağlamıştır.
Seminer esnasında Fransa, Kıbrıs ve Yunanistan’dan gelen öğretmenler optometri ve optik 
mesleklerle ilgili sunuşlar yapmışlardır. Ekipman, Makine, Optik enstrümanlardaki yeni 
gelişmeler takdim edilmiş ve kendi alanlarında uzman olan kişilerce açıklayıcı bilgiler 
verilmiştir.
Yeni lanse edilen Kontakt lensler ve koruyucu solüsyonları takdim edilmiş ve bunların 
avantajlarına vurgu yapılmıştır. Seminerin iştirakçi sayısı 192 gibi çok yüksek olmuş ve 
Yaşam boyu sürekli eğitim ve öğretim hedefine Avrupa standartlarında olduğu gibi 
ulaşılmıştır.
Dostça ve mesleki açıdan sıcak bir atmosfer, aynı konuda aktif çalışan kimselere şans 
verilmesini sağlamış ve birbirlerini daha iyi tanımalarına, fikir ve görüşlerin karşılıklı 
alışverişine ve bu iki günlük toplantı esnasında bütün faydaların sağlanmasına olanak 
vermiştir.
Yaşam boyu sürekli eğitim ve öğretim çok yakında 27 Avrupa ülkesinde MESLEKİ 
LİSANS YENİLENMESİNDE mecburi kılınmaya başlayacaktır.
Eğitim seminerine paralel olarak optik teşhir, tedarikçilere, mesleki gelişmeleri ve 
katılımcılara, göz muayenesi için yeni donanım makine ve enstrümanları göstermiş ve gelecek 
2008/2009 sezonu için optik çerçeveleri ve Güneş gözlüklerini teşhir etmiştir. kontakt lensler 
ve solüsyonları, aksesuarlarla ilgili kapsamlı gösteriler optik mağazalarda yapılmışlardır.
Mesleki bilimsel (kurul)komite; yapılan semineri 10 başlıkta değerlendirmiştir. Bu 
değerlendirme, ilerde bu çeşit eğitimler zorunlu olduğu zaman geçerli olacaktır.
Seminere katılan, katılımcılara SERTİFİKA verilmiş, aldıkları notları ve meslek 
cemiyetine üye olarak ödedikleri, geçen ekim ayında Lizbon’da yapılan genel kurul 
esnasında ECOO tarafından onaylanmış bulunan (The Code of Professional Conduct)
(MESLEKİ YÖNETİM KANUNU) çerçevesinde değerlendirilecektir.
Bu kanun Kıbrıs tarafından önerilmiş ve kompoze edilmiş olup, Avrupa’daki tüm 
dillere tercüme edilecektir.
Başkan ADOLFOS KANNETİŞ 
Temas telefonu:00–357–994–796–94
Kıbrıs optik Birliği 1979 da kurulmuştur. ECOO nun üyesidir.
AVRUPA OPTOMETRİ VE OPTİK KONSEY HABER BÜLTENİ Mayıs:2008 Cilt:3 
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